
令和 4 年 2 月 4 日 

関係各位 

 

一般財団法人宇治市福祉サービス公社 

事務局長    田實 敬幸 

西小倉事業所長 田邊 邦男 

 

西小倉デイサービスセンター臨時休業のお知らせ 

 

 平素は当社事業にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、宇治市内においても新型コロナウイルス感染症が拡大しており、当社「西小倉

デイサービスセンター」に勤務する職員についても、自宅待機者が複数発生している状

況です。 

 これにより通常通りのサービス提供が困難なため、下記の期間を臨時休業とさせてい

ただきます。 

 

【臨時休業期間】  令和 4 年 2 月 5 日（土）～令和 4 年 2 月 9 日（水） 

 

 ご利用の皆様、ご家族様、各サービス機関の皆様には大変ご迷惑をお掛けすることに

なり、誠に申し訳ございません。 

 引き続き、国をはじめ京都府、宇治市の方針や行動計画に基づき、感染防止を最優先

に取り組んでまいりますので、引き続きご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 


